

MÉDIA DE PREÇOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	VALOR UNT 01	VALOR UNT 02	QTD	MÉDIA	VL TOTAL	MÉDIA DE PREÇOS SANTAREM
1	Palco Geo – Space medindo: 18m x 14m x 9m x 2m (B x F x AL/B/P xAL/B. Conforme especificação do objeto item 4.1 deste termo.	Diária	R\$ 35.000,00	R\$ 45.000,00	6	R\$ 40.000,00	R\$ 240.000,00	
2	Palco Duas Águas, medindo 12m x 8m x 6m (B x F x AL). Conforme especificação do objeto item 4.1 deste termo.	Diária	R\$ 20.000,00	R\$ 33.000,00	6	R\$ 26.500,00	R\$ 159.000,00	
3	Palco em estrutura metálica medindo 10m x 5m x 4m (B x F x AL). Conforme especificação do objeto item 4.1 deste termo.	Diária	R\$ 8.000,00	R\$ 12.000,00	20	R\$ 10.000,00	R\$ 200.000,00	
4	Palco em estrutura metálica medindo 6m x 4m (frente x fundo) Conforme especificação do objeto	Diária	R\$ 4.000,00	R\$ 8.000,00	25	R\$ 6.000,00	R\$ 150.000,00	
5	Base de palco Med: 10m x 5m x 0,40m. Conforme especificação do objeto item 4.1 deste termo.	Diária	R\$ 2.500,00	R\$ 4.500,00	6	R\$ 3.500,00	R\$ 21.000,00	
6	Sistema de sonorização com 01 mixer digital de 64 canais, 24 linearray com 03 vias, 1225 watts. (Porte Grande) Show Nacional Conforme especificação do objeto item 4.2 deste termo.	Diária	R\$ 35.000,00	R\$ 37.000,00	6	R\$ 36.000,00	R\$ 216.000,00	
7	Sonorização com 01 Mesas Digitais c/48 canais, 16 LineArray e no mínimo 1225 Watts RMS – PA. (Porte Grande). Show Regional. Conforme especificação do objeto item 4.2 deste termo.	Diária	R\$ 30.000,00	R\$ 30.000,00	10	R\$ 30.000,00	R\$ 300.000,00	
8	Sistema de sonorização com 01 mixer digital c/ 32 canais, 08 caixas line c/ no mínimo 1200 wats. (MédioPorte). Conforme especificação do objeto item 4.2 deste termo	Diária	R\$ 12.000,00	R\$ 18.000,00	25	R\$ 15.000,00	R\$ 375.000,00	
9	Sistema de sonorização com 01 mixerverga 16 canais, 04 caixas ativas. (Pequeno Porte). Conforme especificação do objeto item 4.2 deste termo	Diária	R\$ 4.000,00	R\$ 6.000,00	25	R\$ 5.000,00	R\$ 125.000,00	
10	Iluminação com 120 Refletores par 64 foco 5 e 20 Refletores par 64 led 3 wats. Conforme especificação do objeto item 4.3 deste termo	Diária	R\$ 35.000,00	R\$ 26.000,00	4	R\$ 30.500,00	R\$ 122.000,00	
11	Iluminação com 16 refletores par foco 05 e 20 refletores par led 64 de 3w. Conforme especificação do objeto item 4.3 deste termo	Diária	R\$ 22.000,00	R\$ 16.000,00	4	R\$ 19.000,00	R\$ 76.000,00	
12	Iluminação com 16 refletores par foco 05,20 refletores par led de 3w.	Diária	R\$ 15.000,00	R\$ 8.000,00	8	R\$ 11.500,00	R\$ 92.000,00	
13	Iluminação com 12 refletores par led. Conforme especificação do objeto item 4.3 deste termo	Diária	R\$ 4.000,00	R\$ 5.000,00	20	R\$ 4.500,00	R\$ 90.000,00	
14	Iluminação com 08 refletores par led 64 e 01 mesa de iluminação. Conforme especificação do objeto item 4.3 deste termo	Diária	R\$ 3.000,00	R\$ 4.000,00	25	R\$ 3.500,00	R\$ 87.500,00	
15	Panel de Led medindo no mínimo 12m². Conforme especificação do objeto item 4.4 deste termo	Diária	R\$ 7.000,00	R\$ 8.000,00	5	R\$ 7.500,00	R\$ 37.500,00	
16	Locação com montagem e desmontagem de 02 (dois) módulos de 50 m de arquibancada. Com 04 catracas para conferência de público. Conforme especificação do objeto item 4.5 deste termo	Diária	R\$ 32.000,00	R\$ 80.000,00	5	R\$ 56.000,00	R\$ 280.000,00	
17	Locação com montagem e desmontagem de 80 metros de arquibancada. Com 04 catracas para conferência de público. Conforme especificação do objeto item 4.5 deste termo	Diária	R\$ 28.000,00	R\$ 60.000,00	5	R\$ 44.000,00	R\$ 220.000,00	
18	Locação com montagem e desmontagem de 60 metros de arquibancada. Com 04 catracas para conferência de público. Conforme especificação do objeto item 4.5 deste termo	Diária	R\$ 22.000,00	R\$ 50.000,00	5	R\$ 36.000,00	R\$ 180.000,00	
19	Disciplinadores de público em aço ou ferro galvanizado em módulos de 2 x 1 metros. Conforme especificação do objeto item 4.5 deste termo	Diária	R\$ 25,00	R\$ 30,00	1500	R\$ 27,50	R\$ 41.250,00	
20	Barricada de contenção de público em alumínio do tipo alto sustentável com piso de aproximadamente 50 cm. Conforme especificação do objeto item 4.5 deste termo	Diária	R\$ 120,00	R\$ 120,00	40	R\$ 120,00	R\$ 4.800,00	
21	Tenda com medida de 06 x 06 metros em estrutura metálica galvanizada. Conforme especificação do objeto item 4.5 deste termo	Diária	R\$ 800,00	R\$ 1.000,00	15	R\$ 900,00	R\$ 13.500,00	
22	Camarote medindo 2 m de frente x 4 m de fundo lateral, com capacidade para 10 pessoas, com 01 metro de corredor para circulação do público. Conforme especificação do objeto item 4.6 deste termo	Diária	R\$ 900,00	R\$ 600,00	150	R\$ 750,00	R\$ 112.500,00	
23	Grupo Gerador a diesel para alimentação de energia elétrica. Conforme especificação do objeto item 4.7 deste termo	Diária	R\$ 7.800,00	R\$ 7.000,00	8	R\$ 7.400,00	R\$ 59.200,00	
24	Banheiros Químicos portáteis. Conforme especificação do objeto item 4.8 deste termo.	Diária	R\$ 380,00	R\$ 380,00	150	R\$ 380,00	R\$ 57.000,00	
25	Banheiros Químicos portáteis, com adaptações para deficientes. Conforme especificação do objeto item 4.8 deste termo.	Diária	R\$ 750,00	R\$ 750,00	25	R\$ 750,00	R\$ 18.750,00	
26	Serviço de Show Pirotécnico. Conforme especificação do objeto item 4.9 deste termo.	Diária		R\$ 29.000,00	6	R\$ 29.000,00	R\$ 174.000,00	
27	Serviço de Segurança desarmada. Conforme especificação do objeto item 4.10 deste termo.	Diária		R\$ 450,00	1720	R\$ 450,00	R\$ 774.000,00	
28	Trio Elétrico. Conforme especificação do objeto item 4.11 deste termo.	Diária	R\$ 45.000,00	R\$ 25.000,00	8	R\$ 35.000,00	R\$ 280.000,00	
							R\$ 4.506.000,00	

EMPRESA 001 :PAULINHO PRODUÇÕES

EMPRESA 002 : TI COMERCIO E SERVIÇO